REPUBLIKA E SHQIPERISI '
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

Adresa; Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-516, febsite: 88 hidaa.gov.al

@ DEKLARATE \ | PBYS
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | loo/

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa n&punésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri o o Atésia | ~ Mbiemri
HANTIN JEAN BONATI
Funksioni
DREJTOR

Institucioni dhe adresa |
BULEVARDI “DESHMORET E KOMBIT”

BASHKIA E TIRANES /
Data e emérimit né . - _ - Data e dorézimit té
funksionin qé kryen: e e : ~ deklaratés

24.03.2009 L e 29.03.2010

Né bazé té pikés 5 té€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. \ /,/
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi / /
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. : - » /"// r
| HAWTW Bountt 7
s
(JL“

/



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pershkruani hollésisht ndryshithet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢ kryerjes &€ veprimit, vlerén né lekt
apo né valuté g¢ pasqyrohet né dokumengacionin g€ dispenoni, cmimin e blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pak@suar,
pjesén takuese q& zotéroni t€ ¢do 1loj pasurie, t€ paluajtshme dhe té Ina;tshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudbén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit 8 deklarimit.

Piesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dlie burimi i krijimit : Viera me shifra dhe me fjalé ué %

Shtuar 2120 (Dy mij€ e njéqind e njtzet)
Euro nga kursime

+ 288 (Dyqind e tetédhjeté ¢ (eté)
euro nga interesat e depozitave

Depozitd pasuese né Barnk. shiuar né& depozitén paraardh@se e
cila pérfundonte mé daté 04.09.2009. nga (& cilal péraf€rsisht 244 Euro
1 nga interesal bankare t¢ depozités sé deklaruar mé parg dhe njé shtesé
prej 2120 Euro nga te ardhurat.

Depozita ng date 31 12 2009,
ka qené perafersishl 2487 Euro

Ko depozue eshie ¢ pérbere nga

Burimi i keijimit nga & ardhurat e pérfituara nga rroga ime dhe e . Npa shuma e depozités paraardhise 7327 Eura te
b' I L h te . fhli t& viti 2009 maturuar ng 04,02 200%, duke perfshire dhe interesat

ashkeshortes né filim e vitit ' pérfilvara nga veté ajo per wiiin 2009, te cilat kan¢ gene
perafersisht 244 {dyqind e dyzet e kater) Euro interes
nga data 01 01 2009 deri mé date 04 09 2009

. Shtesé nua 1¢ ardhurat nza paga 2120 Euro {dy mije e
njegind e njézet} euro

. Si dhe perafersisht 40 Euro (dyzet) interes nya depozita
¢ hapur ne 2009 nga 04.09 2000 deri me 31 12 2009

(pakésim) 7
o) Térheqje & depozités bankare cgzistuese né datgé 12.102010 tek 8210 (tetémijé e dygind e dhjeté) Dollar amerikan i
Bank. Pakésimi n€ zero i depozités bankare t& celur n€ datg 14.10.2008 ) '

- St s v o ¢ Nya shuma ¢ mesi e peratersi 27 {(njeqi zel e shiate

me afat njé vjecar dhe i interesave (& pérfitvara prang Bank. s (;ﬂa;‘iig‘k:fr.;:irsxftelrels ﬁfillfi'l',iirﬁfif‘ s

0101 2006 deri mi 14 10 2009

(DEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAOEN NUMER 11, TEK

DEKLARIMET E BASHKESHORTES) Depozits ¢ (rhedr DISIKE me Diteresat

(dymbédhjeté mijé e pesédhjeté e teté) Dollar

3 | Térhegje ¢ depozités bankare prané Bankés Bank. ¢ amerikan

lidhur me Kéte banks. mé datg 26.12.2008. _
Llogaria 11.924 Doliar ishte deponita dhe peraférsishi 134 doffar interesa 3
bankare |
{beniam, Tepoziie ¢ hagnnt nga bashhe shorgoy E
1

i

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi [-7

plot&€soni né fotokopje té tij.

L tamw eom

ey umwmu,atm, it




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n: dlajin, siptrfagen, adresén ku ndodhén, momentin e kryerjes sé veprimit, vierén nt leké
apo m valuté qi paqumhet né dokumentauunm qé d:sponom, cmrmm e blerjes, nc mmwué té dnkumenteve ‘icrcu gﬁ keni shtuar apo pal«‘isuar\

nga dekianml i meparshém dcn mé 31 dhjetor t& \mt ® cleklanmlt

| : ] Piesa
Nr. Pérshkri;:ri i pasurisé dhe burimi i krijimit : ; o ¥leva me shifva dhe me fjalg ; it Y
(DEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQEN NUMER 11, TEK 15.000 euro (kesti i par¢)
DEKLARIMET E BASHKESHORTES)
]‘ Per t& béré kete pagese jane perdorur Né emér
| : tim dhe té
' o H 3 Hach™ o i s 3 . Té ardhurat € depozités s¢ térhequr prang Bank, hkésh
Konti até Kah.m 18 d!’fi_liabh e hdl_mr né Pogradec me dgte [8,1_0.2Q09. il et il :’:; ésher
me objekt blerjen e njé apartamenti ne katin ¢ dyté teknik, me sipérfaqe )
totale 75.8 m* dhe sipérfage t& brendshme 70m?. W& adresé lagjia * NJE pjest e 1 ardhurave g2 quiaja e apanianientit, ne
4 2 (T 3 - vlerg mreth 3000 Dollar amerikan
Pogradec. Shuma totale e apartamentit do L€ jet€ 33.000 Euro. ¢ cila dhe 1 arsibnr vgemre 6000 Dnffar i
SIp‘dS kO[‘It[’H[éS s¢ ||(ihur dO te paguhet me kéSlC. . Mg prese € 1@ ardburave npa rroga 2 bashhéeshones. ne

vlere rreth 650 000 leke
Fle ondlieal Letore | 489 417 ke
¢

Késti i par¢ dhe i vetém i pércaktuar pér tu shlyer né vitin 2009, gshié né

shumén 15.000 Euro. Ky kést €sht¢ paguar né momentin ¢ lidhjes sé + M pjese & te dhuravs nga rroga e, ne viere reth
N o ) h 400000 tche
kontratés (daté 18.16.2009). e arilrat et 1613 201 teke)

12.000 Dollar amerikan

(depotita © tshequr nga Bartha futesa Sanpaoto me date 28,12.2009)

5 T . ) g B PR e kevesere ¢ fe e oxie shifestezeos e diret oo vipm pén e
ofe e tE ¢ arn né v . ) ‘
Likujditete nga té ardhurat ¢ p&rfituara né vitin 2009, lyer ket ieter (09,01, 2014 i kontgeties se huelimt 1¢ te diepine
il o}

'

n
Rreth 90.000 1ckE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

16 plotesohier nga zyrtan Periodi et 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DBEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshk"m‘ani h‘c“)llésish't te a'r‘d’tiurat 'pér vitin, nga p'aga 'ose 'pjésémarrja né

Eercakto,m emertnmm ¢ mstntuemmt, orgamzates apo aktmtetlt nga Ku :
jan"é sig‘urua:* té ardhura‘t, adi‘és‘a ar. i regjis‘trit pubiik s‘tatusi, objektin

,,,,,,,,,,,

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

Paga, viti 2009, si drejtor. i
(neto)

1.015.201 leké

" (njé milion e pesémbédhjeté mijé e

dyqin € nj&)

Te ardhura nea paga + shperblimi i fund virie

2009 G86.960 leke

Pagesa e lejex se zakonshine te pakeyer te vitic

2008 28.235 leke

Paga, viti 2009, bashkéshortja.
Punonjése prané “Eagle Mobile” / Drejtuese tek Burimet Njerezore.

(neto)

Saktesim:

Me daté 08.10.2009 éshié w@rhequr myé overdraft me tre rrogal paswese. (& cilal mbésitetur né pagesat e
kryera nga shogéria " Eagle Mobile ™ jané shiyer graté vitii 2009. si dhe ka mbetur pa u shiver njé shumé
prej 1700 pyjémé ¢ shiatégind) leké

1.489.417 leks
(nj& milion e katérgind e tetédhjeté
e nénté mijé e katérqind e
shtatémbédhjeté)

Qiramartje nga apartamenti 1 l&shuar me qgira.

60060 Dotlar amerikan
{gjasht& mijé)

Te ardhurat e pérfituara nga interesat bankare 1€ depozitave.

(sikurse né fagen numér 3)

Perafersisht

284 Eurc:

' {(Dygind e tetédhjeté ¢ katér Euro)

Jank.

127 Dollar amerikan
(njégind e dyzet)
Bank

134 Dollar amerikan
{njéqind e tridhjeté ¢ katér)

Bankés _ Bank

7]

/ /.'

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  ///

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té€

plotésoni né fotokopje té tij. ; HQN\ \\J\!l Q)ONPL\\

te plorésoher nga syriart

TParrodihd Jetor”

5



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ¢tj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarmmit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té -
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shumae shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit:  deklarimi i méparshiém mbetur pa shiyer deri
dhe t& mbarimit té detyrlmlt (mnapfvm), nr.e - deri né 31 dhjetor té vitit né '31 dhjetor t& vitit té
kontratés dhe interesin-bazé, - - tédeklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (prmmpal +  (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)

u;teres), kohezgat;en (muap/vm) dhe késti. mulor. (f '

Principaltinteres

| Detyrime pér shpenzime shkolle.
' (master i nivelit t& dyté). -
Fakultett i Ekonomisé. 50.000 leké 0
Universiteti 1 Tiranés

| (PEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQEN NUMER 12,
| TEK DEKLARIMET E BASHKESHORTES)

Shuma rre totai rreth 371,990

Detyrime overdrafti tek teké) dhe interesat (e toral
rreth 11,000 leké) jan& shlyer, 1.700 leké
L 5 : Sl - e, & 85 (] - i (émyé ¢ shiatéqind)
Né vleré 371.990 (treqind e shtaté ¢ e njé pérvec shumgs (interes) si -
90 (treqind dhjeté e njé mije né kolonén anésh né & (interes)

e néntégind e néntédhjeté) leke djathté né vierén 1,700 leké.

Me daig 08.10.2009 éshié terhequr nié overdraff me tre rrogal pasuese, &
cilal mbéshtetur né pagesat ¢ kiryera nga shogéria “Eagle Mobile ™ jan&
shiver giaté vitit 2009, si dhe ka mbetur pa u shiyer me 31.12.2009 njé shumé
prej 1700 fryémifé e shiatéqind) leké

LR /
. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /’{/

/

AANTI BONATI / l
?
' i

{ ST

F¢ ploiesoher nga zyriar “Perindibsl fetor” 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE b

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja IRIDA LUAN BONATI bashkéshort/e W
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit HANTIN JEAN BONATI Drejtor, prané BASHKISE SE TIRANES
Emér, atési, mbiemér : funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Fmrl,,’\&biemn, Nenshknml 1
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 1 ¥ /vﬁ)
qé nuk éshté e vérteté \' /) JC‘V &) %QF) \ fi{ il

1é plotésolivi nga plesetari § famifjes me pasuri vegnias Periodik Vietor” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leke apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né muﬁgesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimii pasurisé dhe burimii kr;ji:mz - Viera me shifra dhe me fjale Pjesa
; ' né %

i [ (DEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FA g)EN NUMER 3_, TEK Depozita ¢ Qérhequr bashké me interesat
‘ DEKLARIMET E BASHKESHORTIT) - 12.058 Dollar amerikan
| 1

{dymb¥dhjeté mijé e pestdhjeté ¢ tet¥)
Dollar amerikan |

Térheqje ¢ depozités bankare prané Bankés Bank, ¢ lidhur me

kEte banke. mé daté 26.12.2008 i1 924 Dollar ishte depozna dhe perafersisht 134 dollar

!
1 ) interesa bankare
Llogaria
|

15.000 euro (kesti i parg)

(DEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQEN NUMER 4, TEK
DEKLARIMET E BASHKESHORTIT) ‘

Per 1é béré kete pagese jané perdarar NE emeér tim
dhe té
Kontraté “Kalim 18 drejtash™ ¢ lidhur né Pogradec mé daté 18.10.2009, me o Te ardhurac ¢ depozites se terhequr prane | bashkéshortit
objekt blerjen e nj& apartamenti ne katin e dyté teknik. me sinérface totale 75.8 | MU Bock. ne vieren 8210 Dollar ‘
2 P . 2 ., ” .
2 | m® dhe sipérfage 1€ brendshme 70 m*. N& adresé lagjia Pogradec.
Shuma totale e apartamentit do 1& jeté 33.000 Euro. ¢ cila dhe sipas kontratés s¢ ® o NE piese e 18 ardhurine nua qeraie g
s p s % apariamentit, ne viere rreth 3000 Dallar
lidhur do 1& paguhet me késte. amerikan. *

(e agearcs vewore GG L pattor ameritan)

Késti i paré dhe i vetém i pércaktuar pér tu shlyer né vitin 2009, éshid né . Nié prest e te ardhurave nga rroga ime, né
- = - i o H . ‘ 5 - . vlere 4 leke
shumén 15,000 Euro. Ky kést &shté paguar né momentin e lidhjes s& kontratés ,-,,\,‘,if,,‘,,,:ﬁ"i,fﬁ;,f i 7o

(daté 18.10.2009).

Te ardirest vetn g 913 00 feker

. Nj¢ pese e tc ardhurave nga roga e
hashkeshartit, ne viere rreth 400000 ieke
i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né fotokopje té tij. . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
' \/ rrdo, \13)3%& A \j,duwlf}?
@vat e celular
e ploiésoher nga piesétari | famitjes me pasuri veemas “Periodik Vetor 11




REPUBLIKA K SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T¥ PASURIVE

F—

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

*  Angazhime né veprimtari private ¢he/ose publike me g2llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashte vendit, q¢ ka krijuar 1€ ardhura. si dhe
angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizala profesionale. politike. shictérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté Getdr, pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri ng 31 dhjetor 1€ vilit t& deklarinil.

+  NE rastet e zolérimit pasiv (& aksioneve dhe/ose 18 peséve né kapital. duhet 1€ dekiarohen t& drejtat ¢ pérfiimit & {rvieve civile (€ pronésisé, e atlat jang
realizuar nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & visit 1€ deklarimit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
t€ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtaris¢ s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit & né leké apo né valuté
deklarimit S {me shifra dhe me fjalé).

-
Paga, viti 2009. : l
Punonjése prané “Eagle Mobile”. - i ’
1.489.417 leks
(neto) {njé milion e katérgind e tetédhjeté e
nénté mijé e katérgind e

| Saktesim: shtatémbédhjetd)

Me deté (8102009 éshié iérhequr mié overdraft me tre rrogai pasuese. 1& crlar mbéshietur né pagesat
e kiyvera nga shogér “Eagle Mobile” jané shiver giaié vatit 2009, si dhe ka mbetur pa u shiyer njé
shume prej 1700 (mpényé e shiatdgind) leké

| ISR

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detvrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarsie, detyrim pér studime etj.) q& ekzisiojné brenda dhe jashtg vendit, & mbetwa
ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng 31 dhyetor & vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vifit te deklarimit.
. Te dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detynme tinanciare t& pasgyrohen né {leten nr. 12, pér (€ ruajtor honfidencialifetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe &€ mbarimit té detyriinit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg. t€ deklarimit ; deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal+  (me shifra dhe me fjalé¢)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. . Principal+interes

(DEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQEN NUMER 6,

TEK PEKEARIMET E BASHKESHORTIT} Shuma rué towal rreth 377,990
. jeke) dhe interesat me ool rreth
‘ Detyrime overdrafti tek 11.000 iekej jané shlyer, pérvec 1.700 leké
- shumés (interes) si né (rjémipe ¢ shicréqmdl
kolongn anésh né & djarhig (interes)

| N& viergé 371.990 (treqind e shtatédhjeté e njé mijé e
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Té plotésohicr nga pjesétar i fanulies me pasuri vegmas “Peviadik Victor ™ 12





